

PENGUMUMAN RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM TAHUNAN PT INDOMOBIL MULTI JASA Tbk ("Perseroan")

Dalam rangka memenuhi ketentuan Pasal 12 ayat (2.a) Anggaran Dasar Perseroan, dengan ini diumumkan kepada para pemegang saham Perseroan bahwa Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("**Rapat**") Perseroan akan diselenggarakan pada:

Hari, tanggal : Senin, 26 Juni 2023

Waktu : Pukul 13.00 s.d. 14.00 WIB

Tempat : Indomobil Tower Lantai 13, Jl. MT Haryono Kav. 11, Jakarta Timur 13330

Rapat akan diselenggarakan secara fisik dan elektronik melalui fasilitas eASY.KSEI dengan memerhatikan ketentuan yang diatur dalam Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 16/POJK.04/2020 tentang Pelaksanaan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka Secara Elektronik.

Selanjutnya, sesuai dengan ketentuan Pasal 12 ayat (3.a) Anggaran Dasar Perseroan, Pemanggilan Rapat beserta agendanya ("**Pemanggilan Rapat**") akan diumumkan pada hari Sabtu, tanggal 3 Juni 2023 dalam surat kabar harian Media Indonesia, situs web Bursa Efek Indonesia, situs web PT Kustodian Sentral Efek Indonesia, dan situs web Perseroan).

Pemegang saham yang berhak hadir dalam Rapat adalah para pemegang saham yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada hari Rabu, tanggal 31 Mei 2023.

Pemegang saham dapat memberikan kuasa menggunakan format surat kuasa yang akan tersedia di situs web Perseroan sejak tanggal Pemanggilan Rapat sampai dengan hari Jumat, tanggal 23 Juni 2023.

Pemegang saham yang berhak mengusulkan mata acara Rapat adalah pemegang saham yang memenuhi persyaratan yang ditetapkan dalam Pasal 12 ayat (7) Anggaran Dasar Perseroan dan dengan memerhatikan Pasal 16 Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 15/POJK.04/2020 tentang Rencana dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka, bahwa usulan tersebut harus disampaikan secara tertulis dan telah diterima oleh Direksi Perseroan paling lambat 7 (tujuh) hari sebelum tanggal Pemanggilan Rapat.

Jakarta, 19 Mei 2023

Direksi PT INDOMOBIL MULTI JASA Tbk